泉州市农业农村局关于农产品质量安全监测前处理设备

前处理耗材配件书籍劳保用品采购项目询价的公告
根据工作实际需要，现就我局2025年度拟采购农产品质量安全监测前处理设备前处理耗材（含：试剂气体标准品）配件书籍劳保用品的相关情况给予公告并询价。
一、拟采购前处理设备前处理耗材（含：试剂气体标准品）配件书籍劳保用品清单。

拟采购前处理设备前处理耗材（含：试剂气体标准品）配件书籍劳保用品清单详情见附件1。

二、报价供应商资格。
本次采购分（一）、（二）、（三）、（四）4张清单。报价供应商可对全部4张清单报价，亦可对其中某一张、某几张清单进行报价。

报价供应商必须是在中华人民共和国合法注册的企事业单位，符合政府采购法第二十二条的规定要求。

报价供应商必须具有报价采购清单经营资质。采购清单中若有、需特种经营资质要求的，需具有特种经营资质。

三、需提供材料。

符合资质供应商根据各自经营范围选择采购计划所有类别或其中1个、或几个类别，统一按要求提供如下材料：

1.企业营业执照或事业单位法人登记证书（扫描件/复印件）；

2.采购清单包含的特种试剂气体标准品配件劳保用品经营资质材料（扫描件/复印件）；

3.采购清单报价表（原件/扫描件）（模板详见附件2）。

以上文件材料，均需加盖报价供应商公章，否则无效。

四、公告期。

2025年7月31日至8月6日。
五、递交报价文件方式与截止时间。

1.递交方式：电子邮件、快递、或人工直接提交。

2.截止时间：2025年 8月7日下午5:30(北京时间)。快递以送达时间为准。
六、递交询价文件地点与联系方式。

泉州市鲤城区新华南路40－11泉州市农业检验检测中心，联系电话：0595-22371399，联系人，许女士，电子邮箱：3693162964@qq.com。

七、凡对本次询价有疑义的，请与我局农业检测中心联系。
联系人：许女士
电  话：0595-22371399
我局将对征集报价进行分析、评价、汇总，测算2025年度“农产品质量安全监测前处理设备前处理耗材（含：试剂气体标准品）配件书籍劳保用品采购项目”采购价格，通过招标代理公司公开招投标等法定程序公开采购。

附件：1.前处理设备前处理耗材（含：试剂气体标准品）配件书籍劳保用品采购清单（分（一）、（二）、（三）、（四））

      2.采购报价表（模板）
                             泉州市农业农村局

                                  2025年7月31日

附件1
2025年前处理设备、前处理耗材

（含：试剂气体标准品）配件书籍劳保用品采购清单

采购清单（一）色谱质谱专用
	序号
	名称
	型号
	数量
	单位

	1
	萃取包
	安捷伦，固相萃取柱,QuEChERS 萃取盐，带管，EN 方法，带陶瓷均质子，5982-5650CH，50/包
	8
	包

	2
	过滤柱
	安捷伦，固相萃取柱,15mL 分散SPE试剂盒，分析有色水果和蔬菜，EN方法，5982-5256，50/包
	8
	包

	3
	大容量通用捕集阱
	安捷伦，过滤管，大容量通用捕集阱,氦气，1/8 英寸，250 psig，RMSH-2（上门安装）
	1
	个

	4
	EI灯丝
	安捷伦，G7005-60061（上门安装）
	2
	个

	5
	过滤器
	Agilent Gas clean载气净化器

CP17973（上门安装）
	3
	个

	6
	纽扣电池
	CR2032，沃特斯E2695紫外检测器通讯（上门安装）
	1
	个

采购清单（二）普通类-前处理设备
	序号
	名称
	型号
	数量
	单位

	1
	智能消解器
	迪特西，TX16
	1
	台

	2
	自动温湿度计
	附检定证书
	6
	个

采购清单（三）普通类-常规检测工作用前处理耗材

（含：试剂气体标准品）配件书籍劳保用品
	序号
	名称
	型号
	数量
	单位

	1
	毒死蜱标准样品
	农业部环境保护科研监测所、100ug/mL,1mL溶剂丙酮；到用户手上有效期≥9个月
	1
	支

	2
	三唑磷标准样品
	农业部环境保护科研监测所、100ug/mL,1mL溶剂丙酮；到用户手上有效期≥9个月
	1
	支

	3
	丙溴磷标准样品
	农业部环境保护科研监测所、100ug/mL,1mL溶剂甲醇；到用户手上有效期≥9个月
	1
	支

	4
	氯氰菊酯标准样品
	农业部环境保护科研监测所、100ug/mL,1mL溶剂正已烷；到用户手上有效期≥9个月
	1
	支

	5
	联苯菊酯标准样品
	农业部环境保护科研监测所、100ug/mL,1mL溶剂正已烷；到用户手上有效期≥9个月
	1
	支

	6
	百菌清标准样品
	农业部环境保护科研监测所、100ug/mL,1mL溶剂正已烷；到用户手上有效期≥9个月
	1
	支

	7
	多菌灵标准样品
	农业部环境保护科研监测所、100ug/mL,1mL溶剂乙醇；到用户手上有效期≥9个月
	1
	支

	8
	环氧七氯B标准样品
	阿尔塔，100ug/mL；到用户手上有效期≥9个月
	1
	支

	9
	GB23200.113-2018中60种农药混标溶液
	阿尔塔，产品号A11090，100ug/mL；到用户手上有效期≥9个月（根据产品稳定性进行分组）
	3
	套

	10
	GB23200.121-2021中91种农药混标溶液
	阿尔塔 ，产品号A11091，100ug/mL；到用户手上有效期≥9个月（根据产品稳定性进行分组）
	3
	套

	11
	GB23200.113-2018中7种农药混标溶液
	阿尔塔，产品号A15397，100ug/mL；到用户手上有效期≥9个月（根据产品稳定性进行分组）
	3
	套

	12
	GB23200.121-2021中10种农药混标溶液
	阿尔塔， 产品号A15398，100ug/mL；到用户手上有效期≥9个月（根据产品稳定性进行分组）
	3
	套

	13
	八氟萘－异辛烷标液
	中国计量科学研究院 100pg/uL；到用户手

上有效期≥9个月
	1
	支

	14
	硬脂酸甲酯测试液
	中国计量科学研究院10.0ng/uL；到用户手上有效期≥9个月
	1
	支

	15
	六氯苯测试液
	中国计量科学研究院10.0ng/uL；到用户手上有效期≥9个月
	1
	支

	16
	丙体六六六-异辛烷溶液
	中国计量科学研究院0.1ng/μL；到用户手上有效期≥9个月
	1
	支

	17
	甲基对硫磷-无水乙醇溶液
	中国计量科学研究院10ng/μL；到用户手上有效期≥9个月
	1
	支

	18
	利血平
	中国计量科学研究院1.0ug/mL；到用户手上有效期≥9个月
	1
	支

	19
	乙酸乙酯
	天地，HPLC≥99.99% 4L
	1
	瓶

	20
	乙腈
	天地，HPLC≥99.99% 4L
	2
	瓶

	21
	甲醇
	天地，HPLC≥99.99% 4L
	5
	瓶

	22
	甲酸
	赛默飞世尔科技，50ml 质谱纯
	1
	瓶

	23
	样品瓶
	哈迈，2mL，透明，100个/盒（含垫片+盖子）
	31
	盒

	24
	棕色样品瓶
	哈迈，8ml(棕色瓶+PP盖+PE垫),100个包装
	1
	盒

	25
	针式过滤器
	津腾，有机系13mm*0.22μm,100个/包
	30
	包

	26
	移液器吸嘴
	普兰德，5ml（200支/包）
	12
	包

	27
	一次性使用离心管
	10mL(螺旋盖),40支/包
	37
	包

	28
	一次性使用丁腈手套
	m号，100只/盒
	5
	盒

	29
	一次性使用丁腈手套
	L号，100只/盒
	2
	盒

	30
	一次性使用医用口罩
	100枚/袋
	5
	袋

	31
	N95医用防护口罩
	100枚/袋
	2
	袋

	32
	无菌注射器
	2mL,150支/盒
	31
	盒

	33
	CR 2477N 电池（温湿度计使用）
	Renatan纽扣电池
	30
	粒

	34
	二氧化碳灭火器
	2KG,到用户手上有效期≥4年
	5
	个

	35
	铝合金平板拖把
	免手洗平板拖把≥50cm标准面板（配布）
	1
	把

	36
	垃圾袋
	中号，加厚，50cm×70cm，30只/卷
	30
	卷

	37
	洁厕灵
	600g/瓶
	20
	瓶

	38
	擦纸（擦实验废液用）
	6包/袋，中号
	20
	袋

	39
	卫生卷纸
	实验室用,10卷/包
	20
	包

	40
	南安成功高纯氦
	0.99999
	4
	瓶

	41
	南安成功高纯氮
	0.99999
	6
	瓶

	42
	透明胶布
	60mm
	5
	卷

	43
	加厚手提塑料袋（承重50斤）

	200
	个

	44
	加厚手提塑料袋（承重30斤）

	200
	个

	45
	称量纸
	8cm×8cm
	100
	张

	46
	娃哈哈饮用纯净水
	596ml,（附含电导率、吸光度及可溶性硅的一级水检验报告）
	120
	瓶

	47
	1.2米槐木柄+无锯齿迷你矛头

	6
	根

	48
	刻度消化管
	10ml,附检定证书
	40
	根

	49
	氮气瓶和氮气发生器连接配件
	出气口配1/4卡套接头
	2
	个

	50
	气瓶固定铁链
	含安装
	1
	条

	51
	硝酸
	500ml，优级纯
	4
	瓶

	52
	高氯酸
	500ml，优级纯
	1
	瓶

	53
	硫酸铵
	500g，优级纯
	2
	瓶

	54
	柠檬酸铵
	500g，优级纯
	2
	瓶

	55
	溴百里香酚蓝
	10g，ind
	1
	瓶

	56
	二乙基二硫代氨基甲酸钠
	99%，100g
	2
	瓶

	57
	氨水
	500ml，优级纯
	4
	瓶

	58
	4-甲基-2-戊酮
	500ml，优级纯
	2
	瓶

	59
	盐酸
	500ml，优级纯
	1
	瓶

	60
	硝酸
	500ml，分析纯
	4
	瓶

	61
	铅单元素标准溶液
	1000μg/ml,50ml
	1
	瓶

	62
	强光充电式手提灯
	最大射程500m以上

	63
	二级减压阀
	进气G5/8软管，双极减压阀，进气压力25Mpa，出气压力可调0-2.5Mpa
	1
	套

	64
	GB 5009.12-2023 食品安全国家标准 食品中铅的测定
	中国标准出版社
	1
	本

	65
	GB/T 5009.268-2025 食品安全国家标准 食品中多元素的测定
	中国标准出版社
	1
	本

采购清单（四）普通类-培训比赛用前处理耗材

（含：试剂气体标准品）配件书籍劳保用品
	序号
	名称
	型号
	数量
	单位

	1
	胸卡（得力）
	横款

含夹扣和挂绳
	选手14、领队7、裁判7、总裁判1、工作人员10
	个

	2
	圆形不干胶号码牌（得力）
	直径15cm、直径10cm

（1-14号）
	每个号码大小各1张，共28张
	张

	3
	公文袋（得力）
	300mm*380mm
	21
	个

	4
	竞赛手册（双面打印+胶装）

	22
	本

	5
	抽签盒（含号码球）【合金边框】25厘米抽号箱
	1-20号
	1
	个

	6
	别针尺寸/38mm【120枚】
	大号
	1
	盒

	7
	水笔黑色20支

	20
	根

	8
	矿泉水景田
	小瓶
	6
	箱

	9
	样品（生菜）
	绿色或无公害
	30-50
	kg

	10
	汤勺
	不锈钢长柄小号
	10
	个

	11
	抽纸心相印

	14
	包

	12
	样品标签得力

	2
	卷

	13
	水笔得力

	20
	支

	14
	记号笔得力

	20
	支

	15
	长方形不锈钢托盘/比克曼
	65cm*45cm
	7
	个

	16
	滤纸/特种
	中性定量（18cm）
	4
	盒

	17
	量筒/天玻
	50mL
	20
	个

	18
	具塞量筒/蜀玻
	大口100mL
	40
	个

	19
	烧杯/蜀玻
	150mL
	50
	个

	20
	烧杯/蜀玻
	250mL
	30
	个

	21
	一次性离心管/康健
	10mL
	100
	个

	22
	带刻度玻璃定容管/天玻
	15mL
	50
	个

	23
	移液管/天玻
	1mL
	10
	根

	24
	移液管/天玻
	5mL
	10
	根

	25
	胖度移液管/天玻
	10mL
	10
	根

	26
	可升降漏斗架/比克曼
	4孔，升降20-30cm
	8
	个

	27
	移液管架/比克曼

	8
	个

	28
	试管架/比克曼
	同时可放10mL和50mL离心管
	8
	个

	29
	吸耳球/比克曼

	20
	个

	30
	大玻璃棒/比克曼

	30
	根

	31
	小玻璃棒/比克曼

	30
	根

	32
	样品勺/比克曼

	15
	个

	33
	试剂勺/比克曼

	15
	个

	34
	水笔/得力

	35
	支

	35
	记号笔/得力

	35
	支

	36
	计时器/得力

	8
	个

	37
	天平刷/比克曼

	7
	个

	38
	洗瓶器/比克曼

	8
	个

	39
	样品盘/比克曼

	5
	个

	40
	试管刷/比克曼

	10
	个

	41
	塑料烧杯/比克曼
	250mL
	8
	个

	42
	塑料收纳筐/比克曼
	长方形大号
	10
	个

	43
	桌面垃圾桶/比克曼/3L
	小号
	8
	个

	44
	垃圾袋/得力
	小号
	2
	卷

	45
	垃圾桶/得力
	50L带盖
	3
	个

	46
	有机磷标准溶液（毒死蜱）/农业部
	1000mg/L
	4
	瓶

	47
	乙 腈/国药
	色谱纯、500mL
	15
	瓶

	48
	丙 酮/国药
	色谱纯、500mL
	3
	瓶

	49
	氯化钠/国药
	分析纯
	8
	瓶

	50
	进样瓶/哈迈
	2mL、100个/盒
	2
	盒

	51
	注射器/康健
	5mL、100个/盒
	2
	盒

	52
	微孔滤膜/津腾
	0.2μm、100个/盒
	2
	盒

	53
	标签纸/得力

	2
	卷

	54
	称量纸/国药
	8cm*8cm 100张/盒
	2
	盒

	55
	手套/爱马斯
	S
	4
	盒

	56
	手套/爱马斯
	M
	4
	盒

	57
	手套/爱马斯
	L
	4
	盒

	58
	抽纸/心相印

	15
	包

	59
	氮气/梅塞尔
	0.9999
	4
	瓶

	60
	减压阀（含安装）/梅塞尔
	国产
	2
	个

	61
	铁链（含安装）/梅塞尔

	2
	条

	62
	气瓶底座（含安装）/梅塞尔

	2
	个

	63
	排插/公牛
五位总控 2m

	7
	个

附件2
2025年前处理设备、前处理耗材

（含：试剂气体标准品）配件书籍劳保用品采购清单

采购清单（一）色谱质谱专用
	序号
	名称
	型号
	数量
	单位
	单价
	小计

	1
	萃取包
	安捷伦，固相萃取柱,QuEChERS 萃取盐，带管，EN 方法，带陶瓷均质子，5982-5650CH，50/包
	8
	包

	2
	过滤柱
	安捷伦，固相萃取柱,15mL 分散SPE试剂盒，分析有色水果和蔬菜，EN方法，5982-5256，50/包
	8
	包

	3
	大容量通用捕集阱
	安捷伦，过滤管，大容量通用捕集阱,氦气，1/8 英寸，250 psig，RMSH-2（上门安装）
	1
	个

	4
	EI灯丝
	安捷伦，G7005-60061（上门安装）
	2
	个

	5
	过滤器
	Agilent Gas clean载气净化器

CP17973（上门安装）
	3
	个

	6
	纽扣电池
	CR2032，沃特斯E2695紫外检测器通讯（上门安装）
	1
	个

	合计

采购清单（二）普通类-前处理设备
	序号
	名称
	型号
	数量
	单位
	单价
	小计

	1
	智能消解器
	迪特西，TX16
	1
	台

	2
	自动温湿度计
	附检定证书
	6
	个

	合计

采购清单（三）普通类-前处理耗材

（含：试剂气体标准品）配件书籍劳保用品
	序号
	名称
	型号
	数量
	单位
	单价
	小计

	1
	毒死蜱标准样品
	农业部环境保护科研监测所、100ug/mL,1mL溶剂丙酮；到用户手上有效期≥9个月
	1
	支

	2
	三唑磷标准样品
	农业部环境保护科研监测所、100ug/mL,1mL溶剂丙酮；到用户手上有效期≥9个月
	1
	支

	3
	丙溴磷标准样品
	农业部环境保护科研监测所、100ug/mL,1mL溶剂甲醇；到用户手上有效期≥9个月
	1
	支

	4
	氯氰菊酯标准样品
	农业部环境保护科研监测所、100ug/mL,1mL溶剂正已烷；到用户手上有效期≥9个月
	1
	支

	5
	联苯菊酯标准样品
	农业部环境保护科研监测所、100ug/mL,1mL溶剂正已烷；到用户手上有效期≥9个月
	1
	支

	6
	百菌清标准样品
	农业部环境保护科研监测所、100ug/mL,1mL溶剂正已烷；到用户手上有效期≥9个月
	1
	支

	7
	多菌灵标准样品
	农业部环境保护科研监测所、100ug/mL,1mL溶剂乙醇；到用户手上有效期≥9个月
	1
	支

	8
	环氧七氯B标准样品
	阿尔塔，100ug/mL；到用户手上有效期≥9个月
	1
	支

	9
	GB23200.113-2018中60种农药混标溶液
	阿尔塔，产品号A11090，100ug/mL；到用户手上有效期≥9个月（根据产品稳定性进行分组）
	3
	套

	10
	GB23200.121-2021中91种农药混标溶液
	阿尔塔 ，产品号A11091，100ug/mL；到用户手上有效期≥9个月（根据产品稳定性进行分组）
	3
	套

	11
	GB23200.113-2018中7种农药混标溶液
	阿尔塔，产品号A15397，100ug/mL；到用户手上有效期≥9个月（根据产品稳定性进行分组）
	3
	套

	12
	GB23200.121-2021中10种农药混标溶液
	阿尔塔， 产品号A15398，100ug/mL；到用户手上有效期≥9个月（根据产品稳定性进行分组）
	3
	套

	13
	八氟萘－异辛烷标液
	中国计量科学研究院 100pg/uL；到用户手

上有效期≥9个月
	1
	支

	14
	硬脂酸甲酯测试液
	中国计量科学研究院10.0ng/uL；到用户手上有效期≥9个月
	1
	支

	15
	六氯苯测试液
	中国计量科学研究院10.0ng/uL；到用户手上有效期≥9个月
	1
	支

	16
	丙体六六六-异辛烷溶液
	中国计量科学研究院0.1ng/μL；到用户手上有效期≥9个月
	1
	支

	17
	甲基对硫磷-无水乙醇溶液
	中国计量科学研究院10ng/μL；到用户手上有效期≥9个月
	1
	支

	18
	利血平
	中国计量科学研究院1.0ug/mL；到用户手上有效期≥9个月
	1
	支

	19
	乙酸乙酯
	天地，HPLC≥99.99% 4L
	1
	瓶

	20
	乙腈
	天地，HPLC≥99.99% 4L
	2
	瓶

	21
	甲醇
	天地，HPLC≥99.99% 4L
	5
	瓶

	22
	甲酸
	赛默飞世尔科技，50ml 质谱纯
	1
	瓶

	23
	样品瓶
	哈迈，2mL，透明，100个/盒（含垫片+盖子）
	31
	盒

	24
	棕色样品瓶
	哈迈，8ml(棕色瓶+PP盖+PE垫),100个包装
	1
	盒

	25
	针式过滤器
	津腾，有机系13mm*0.22μm,100个/包
	30
	包

	26
	移液器吸嘴
	普兰德，5ml（200支/包）
	12
	包

	27
	一次性使用离心管
	10mL(螺旋盖),40支/包
	37
	包

	28
	一次性使用丁腈手套
	m号，100只/盒
	5
	盒

	29
	一次性使用丁腈手套
	L号，100只/盒
	2
	盒

	30
	一次性使用医用口罩
	100枚/袋
	5
	袋

	31
	N95医用防护口罩
	100枚/袋
	2
	袋

	32
	无菌注射器
	2mL,150支/盒
	31
	盒

	33
	CR 2477N 电池（温湿度计使用）
	Renatan纽扣电池
	30
	粒

	34
	二氧化碳灭火器
	2KG,到用户手上有效期≥4年
	5
	个

	35
	铝合金平板拖把
	免手洗平板拖把≥50cm标准面板（配布）
	1
	把

	36
	垃圾袋
	中号，加厚，50cm×70cm，30只/卷
	30
	卷

	37
	洁厕灵
	600g/瓶
	20
	瓶

	38
	擦纸（擦实验废液用）
	6包/袋，中号
	20
	袋

	39
	卫生卷纸
	实验室用,10卷/包
	20
	包

	40
	南安成功高纯氦
	0.99999
	4
	瓶

	41
	南安成功高纯氮
	0.99999
	6
	瓶

	42
	透明胶布
	60mm
	5
	卷

	43
	加厚手提塑料袋（承重50斤）

	200
	个

	44
	加厚手提塑料袋（承重30斤）

	200
	个

	45
	称量纸
	8cm×8cm
	100
	张

	46
	娃哈哈饮用纯净水
	596ml,（附含电导率、吸光度及可溶性硅的一级水检验报告）
	120
	瓶

	47
	1.2米槐木柄+无锯齿迷你矛头

	6
	根

	48
	刻度消化管
	10ml,附检定证书
	40
	根

	49
	氮气瓶和氮气发生器连接配件
	出气口配1/4卡套接头
	2
	个

	50
	气瓶固定铁链
	含安装
	1
	条

	51
	硝酸
	500ml，优级纯
	4
	瓶

	52
	高氯酸
	500ml，优级纯
	1
	瓶

	53
	硫酸铵
	500g，优级纯
	2
	瓶

	54
	柠檬酸铵
	500g，优级纯
	2
	瓶

	55
	溴百里香酚蓝
	10g，ind
	1
	瓶

	56
	二乙基二硫代氨基甲酸钠
	99%，100g
	2
	瓶

	57
	氨水
	500ml，优级纯
	4
	瓶

	58
	4-甲基-2-戊酮
	500ml，优级纯
	2
	瓶

	59
	盐酸
	500ml，优级纯
	1
	瓶

	60
	硝酸
	500ml，分析纯
	4
	瓶

	61
	铅单元素标准溶液
	1000μg/ml,50ml
	1
	瓶

	62
	强光充电式手提灯
	最大射程500m以上

	63
	二级减压阀
	进气G5/8软管，双极减压阀，进气压力25Mpa，出气压力可调0-2.5Mpa
	1
	套

	64
	GB 5009.12-2023 食品安全国家标准 食品中铅的测定
	中国标准出版社
	1
	本

	65
	GB/T 5009.268-2025 食品安全国家标准 食品中多元素的测定
	中国标准出版社
	1
	本

	合计

采购清单（四）普通类-培训比赛用前处理耗材

（含：试剂气体标准品）配件书籍劳保用品
	序号
	名称
	型号
	数量
	单位
	单价
	小计

	1
	胸卡（得力）
	横款

含夹扣和挂绳
	选手14、领队7、裁判7、总裁判1、工作人员10
	个

	2
	圆形不干胶号码牌（得力）
	直径15cm、直径10cm

（1-14号）
	每个号码大小各1张，共28张
	张

	3
	公文袋（得力）
	300mm*380mm
	21
	个

	4
	竞赛手册（双面打印+胶装）

	22
	本

	5
	抽签盒（含号码球）【合金边框】25厘米抽号箱
	1-20号
	1
	个

	6
	别针尺寸/38mm【120枚】
	大号
	1
	盒

	7
	水笔黑色20支

	20
	支

	8
	矿泉水景田
	小瓶
	6
	箱

	9
	样品（生菜）
	绿色或无公害
	30-50
	kg

	10
	汤勺
	不锈钢长柄小号
	10
	个

	11
	抽纸心相印

	14
	包

	12
	样品标签得力

	2
	卷

	13
	水笔得力

	20
	支

	14
	记号笔得力

	20
	支

	15
	长方形不锈钢托盘/比克曼
	65cm*45cm
	7
	个

	16
	滤纸/特种
	中性定量（18cm）
	4
	盒

	17
	量筒/天玻
	50mL
	20
	个

	18
	具塞量筒/蜀玻
	大口100mL
	40
	个

	19
	烧杯/蜀玻
	150mL
	50
	个

	20
	烧杯/蜀玻
	250mL
	30
	个

	21
	一次性离心管/康健
	10mL
	100
	个

	22
	带刻度玻璃定容管/天玻
	15mL
	50
	个

	23
	移液管/天玻
	1mL
	10
	根

	24
	移液管/天玻
	5mL
	10
	根

	25
	胖度移液管/天玻
	10mL
	10
	根

	26
	可升降漏斗架/比克曼
	4孔，升降20-30cm
	8
	个

	27
	移液管架/比克曼

	8
	个

	28
	试管架/比克曼
	同时可放10mL和50mL离心管
	8
	个

	29
	吸耳球/比克曼

	20
	个

	30
	大玻璃棒/比克曼

	30
	根

	31
	小玻璃棒/比克曼

	30
	根

	32
	样品勺/比克曼

	15
	个

	33
	试剂勺/比克曼

	15
	个

	34
	水笔/得力

	35
	支

	35
	记号笔/得力

	35
	支

	36
	计时器/得力

	8
	个

	37
	天平刷/比克曼

	7
	个

	38
	洗瓶器/比克曼

	8
	个

	39
	样品盘/比克曼

	5
	个

	40
	试管刷/比克曼

	10
	个

	41
	塑料烧杯/比克曼
	250mL
	8
	个

	42
	塑料收纳筐/比克曼
	长方形大号
	10
	个

	43
	桌面垃圾桶/比克曼/3L
	小号
	8
	个

	44
	垃圾袋/得力
	小号
	2
	卷

	45
	垃圾桶/得力
	50L带盖
	3
	个

	46
	有机磷标准溶液（毒死蜱）/农业部
	1000mg/L
	4
	瓶

	47
	乙 腈/国药
	色谱纯、500mL
	15
	瓶

	48
	丙 酮/国药
	色谱纯、500mL
	3
	瓶

	49
	氯化钠/国药
	分析纯
	8
	瓶

	50
	进样瓶/哈迈
	2mL、100个/盒
	2
	盒

	51
	注射器/康健
	5mL、100个/盒
	2
	盒

	52
	微孔滤膜/津腾
	0.2μm、100个/盒
	2
	盒

	53
	标签纸/得力

	2
	卷

	54
	称量纸/国药
	8cm*8cm 100张/盒
	2
	盒

	55
	手套/爱马斯
	S
	4
	盒

	56
	手套/爱马斯
	M
	4
	盒

	57
	手套/爱马斯
	L
	4
	盒

	58
	抽纸/心相印

	15
	包

	59
	氮气/梅塞尔
	0.9999
	4
	瓶

	60
	减压阀（含安装）/梅塞尔
	国产
	2
	个

	61
	铁链（含安装）/梅塞尔

	2
	条

	62
	气瓶底座（含安装）/梅塞尔

	2
	个

	63
	排插/公牛
五位总控 2m

	7
	个

	合计